DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AFETIVIDADE NA RELAÇÃO
PROFESSOR E ALUNO: REFLEXÕES A PARTIR DA VIVÊNCIA PROFISSIONAL NA
ESCOLA THOMAS MORE DE TIMBIRAS – MA de autoria de MARIA BIANCA SILVA DE
LIMA, SARAH LUZ DA CONCEIÇÃO, AZIEL ALVES DE ARRUDA, ANDRESSA DE BRITO
SILVA, CRISTIANE DIAS MARTINS DA COSTA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96743

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96743